a) této smlouvy a spoluvlastnický podíl 
ve výši id. 1/2 na pozemku uvedeném v článku I. odst. 2 této smlouvy, včetně všech 
jejich zákonných součástí a příslušenství, a kupující Předmět smlouvy kupuje a přijímá 
do svého vlastnictví za dohodnutou celkovou kupní cenu ve výši 17.640,- Kč (slovy: 
sedmnácttisícšestsetčtyřicet korun českých), jež bude mezi Prodávajícími vzájemně 
vypořádána postupem dle odst. 3 tohoto článku.  

2. Realizací koupě a prodeje Předmětu smlouvy podle odst. 1 tohoto článku se kupující 
stane výlučným vlastníkem pozemků uvedených v článku I. odst.

[...]

1 tohoto článku bude mezi ně rozdělena s ohledem na výši jejich 
spoluvlastnických podílů takto: 

i. První prodávající obdrží za odprodej jeho spoluvlastnických podílů, každý o velikosti               
id. 1/2, na předmětných pozemcích částku – kupní cenu v celkové výši 8.820,- Kč (slovy: 
osmtisícosmsetdvacet korun českých),   

ii. Druhý prodávající obdrží za odprodej jeho spoluvlastnických podílů, každý o velikosti                      
id. 1/2, na předmětných pozemcích částku – kupní cenu v celkové výši 8.820,- Kč (slovy: 
osmtisícosmsetdvacet korun českých).    

4. První prodávající a Druhý prodávající souhlasně prohlašují, že s vypořádáním kupní ceny 
uvedené v odst. 1 tohoto článku postupem dle odst. 3 tohoto článku bez výhrad souhlasí     
a že v této souvislosti nemají vůči sobě žádné další nároky či pohledávky.